
社会福祉法人鳥取県厚生事業団 平成２８年３月３１日現在

金額

Ⅰ 資　産　の　部
1 流　動　資　産 2,694,632,473

1,901,033,071
18,500

1,890,214,571
10,800,000

736,725,461
45,248,363
2,067,198
1,189,897
6,068,137
2,300,346

2 固　定　資　産 7,585,559,752
4,606,272,089
1,745,302,897
2,859,565,192

1,404,000
2,979,287,663

145,774,013
136,331,807
34,262,914
2,895,040

37,734,758
180,069,555

843,480
357,005

5,490,000
62,689,435

284,568,653
1,937,964,700

7,156,519
70,184,124
12,589,060

334,000
60,042,600

10,280,192,225
Ⅱ 負債の部

1 流　動　負　債 385,931,877
182,130,939

2,837,128
26,080,000
4,133,799
5,118,963

12,832,048
152,799,000

2 固 定 負 債 606,383,439
312,960,000

8,854,786
284,568,653

992,315,316

9,287,876,909

財 産 目 録

資産・負債の内訳

差　引　純　資　産

資　産　合　計

負　債　合　計

現 金 預 金
現 金
普 通 預 金
定 期 預 金

事 業 未 収 金
未 収 金
未 収 補 助 金
原 材 料

建 物
土 地
基 本 財 産 特 定 預 金

土 地
建 物
構 築 物
機 械 及 び 装 置
車 両 運 搬 具
器 具 及 び 備 品
権 利
ソ フ ト ウ ェ ア
温 泉 保 証 金

設 備 資 金 借 入 金

全 事 協 退 職 年 金 共 済 引 当 金
リ ー ス 債 務

無 形 リ ー ス 資 産
長 期 貸 付 金

事 業 未 払 金

立 替 金
前 払 金

建 設 仮 勘 定

１ 年 以 内 返 済 予 定 リ ー ス 債 務

賞 与 引 当 金

預 り 金
職 員 預 り 金

そ の 他 の 未 払 金
１年以内返済予定設備整備借入金

基 本 財 産

そ の 他 の 固 定 資 産

建 物 付 属 設 備
退 職 年 金 共 済 預 け 金
施 設 整 備 積 立 資 産
設 備 等 整 備 積 立 資 産
人 件 費 積 立 預 金


