## 財産目録

社会福祉法人鳥取県厚生事業団	平成28年3月31日現在
資産・負債の内訳	金額
I 資産の部	
1 流 動 資 産	2,694,632,473
現金預金	1,901,033,071
現	18,500
普通預金	1,890,214,571
定期預金	10,800,000
事業未収金	736,725,461
未収金	45,248,363
未 収 補 助 金	2,067,198
原材料	1,189,897
立	6,068,137
前    払	2,300,346
2 固 定 資 産	7,585,559,752
	4,606,272,089
	1,745,302,897
土 地	2,859,565,192
	1,404,000
基本財産特定預金 その他の固定資産	2,979,287,663
土 地	145,774,013
建 物	136,331,807
建 物   構 築   物	34,262,914
機・械・及・び・装・置	2,895,040
車 両 運 搬 具	37,734,758
器 具 及 び 備 品	180,069,555
権利	843,480
	357,005
温泉保証金	5,490,000
建物付属設備	62,689,435
退職年金共済預け金	284,568,653
施設整備積立資産	1,937,964,700
設備等整備積立資産	7,156,519
人件費積立預金	70,184,124
無形リース資産	12,589,060
長期貸付金	334,000
長期 貸付金   建設 版勘定	60,042,600
	10 200 102 225
	10,280,192,225
1流動負債	385,931,877
事業未払金	182,130,939
その他の未払金	2,837,128
1年以內返済予定設備整備借入金	26,080,000
1年以内返済予定リース債務	4,133,799
預	5,118,963
職員預り金	12,832,048
賞 与 引 当 金	152,799,000
2 固 定 負 債	606,383,439
	312,960,000
<u> </u>	8,854,786
全事協退職年金共済引当金	284,568,653
工尹께也帆十亚六仍刀コ亚	204,500,050
負 債 合 計	992,315,316
	0.007.076.006
左 刀 짽 頁 生	9,287,876,909